
 

 

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały XLVII/393/18 z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz na podstawie art. 19 ust. 5, art. 40 ust. 8 i art. 40 ust. 9 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/393/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z 2018 r. poz. 2473) § 4a otrzymuje następujące brzmienie: „W okresie od dnia 1 lipca 2024 roku do 

dnia 30 września 2024 roku w celu umieszczenia w pasie drogowym drogi publicznej ogródka sezonowego 

ustala się następujące stawki opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego za każdy dzień zajęcia obowiązujące 

zróżnicowane ze względu na kategorię drogi: 

1) droga gminna: 0,25 zł/m² 

2) droga powiatowa: 0,25 zł/m² 

3) droga wojewódzka: 4,00 zł/m²”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4592


		2024-06-28T06:33:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




